Hexa. c. 4. 3. Præter librum vitæ, iudicio D. Basilii  
Ierem. 17. datur liber mortis pro iis; qui nomina sua recu  
munt; *Recedentes à te in terra scribentur* Qu  
si cognoscere cupis, vtri librorum horum contine  
illatum sit, inspice, vbi cor tuum demoretur; sic  
tione & affectu Christi vulnera inhabitat, iam tu  
men exaratum est in libro vitæ; at si terram su  
bro mortis.

## CONSIDERATIO X.

CHRISTVS VULNE  
RATVS.*Fundamentum meritorum.*

**E**Xpende valorem Gratia. Cunctæ vitæ  
ærumnæ, labores omnes absque Gratia nihil  
tur, nihil adiumenti afferunt ad vitam æternam.  
1. Cor. II. *sunt condigne p[er]p[et]uam* sunt condigne p[er]p[et]uam  
Rom. 7. *am, qua reuelabitur in nobis.* Et adiugit d. Bern.  
Non sunt condigne ad presentem culpam, qua iustitiam  
ad presentem consolationem Gratia, qua immittitur  
futuram Gloriam, qua promittitur. Ex opposito quod  
que minima gratia vnica actio meretur vitam æternam.  
2. Cor. 4. *Momentaneum hoc est leue tribulationis nostrae*  
Gloria pondus operatur in nobis.

2. Hanc gratiam nobis per vulnera sua Christus  
Apo. 5. meruit. *Dignus es, Domine, aperire librum,* &